教育研究評議会（３０－第４回）議事要旨

日 時 平成３０年７月２５日（水）１３時３０分～１３時５５分

場 所 ４号館会議室３

出席者 鵜飼学長 始め２０名

議 長 鵜飼学長

議 事

議題１ 特任教員の選考について（審議）

議長から、議題１資料に基づき、特任教員の選考について説明があり、審議の結果、

原案のとおり承認された。

議題２ 設置準備委員会の設置について（審議）

   内匠理事から、議題２資料に基づき、創造工学教育課程修士相当教育組織の設置準備

に必要な事項を審議するため、準備委員会を設置する旨の説明があり、審議の結果、原

案のとおり承認された。

議題３ 国際連携情報学専攻の担当教員の追加について（報告）

  議長から、議題３資料に基づき、国際連携情報学専攻の担当教員について、兼任教員

を追加した旨の報告があった。

議題４ 教員の辞職について（報告）

   議長から、平成３１年３月３１日付けで教授１名の辞職を承認することとした旨の報

告があった。

配付資料

１ 特任教員の選考について

  ２ 設置準備委員会の設置について

３ 国際連携情報学専攻の担当教員の追加について